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Obiektyw Olympus M.ZUIKO DIGITAL ED
60mm 1:2.8 Macro

Cena 2 249 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 4 dni

Producent Olympus

Opis produktu
Chcesz uzyskiwać zdjęcia makro z wyjątkowo wysoką rozdzielczością, wspaniałymi kontrastami i doskonałym odwzorowaniem
detali? Obiektyw M.ZUIKO DIGITAL ED 60mm 1:2.8 Makro zapewni to wszystko, a ponadto przoduje w zakresie jakości obrazu,
wszechstronności i wytrzymałości. Jako obiektyw dedykowany dla makrofotografii pozwala on na komponowanie zbliżeń z
zachowaniem rzeczywistej skali odwzorowania (1:1), jak równie oferuje ciągłą zmianę ostrości od tej pozycji do
nieskończoności. Zbudowany z niewiarygodną precyzją charakteryzuje się on wewnętrznym systemem ogniskowania z
niezależnym poruszaniem się grup soczewek i zapewnia równie wysoka jakość obrazu przy makrofotografii, zdjęciach
krajobrazowych, portretach i innych motywach. Obiektyw zachęca, by korzystać z efektów płytkiej głębi ostrości przy w pełni
otwartej przysłonie i ukazać tym samym pełen kontrast pomiędzy ostrymi jak brzytwa detalami i rozmytym tłem z pięknym
kołowym efektem bokeh. Technicznemu wyrafinowaniu wewnętrznych elementów dorównuje trwała zewnętrzna obudowa
obiektywu - z uszczelnieniami zabezpieczającymi tubus przed kurzem i zachlapaniem oraz specjalistycznymi powłokami
chroniącymi samo szkło soczewek. Obiektyw posiada też pierścień regulacji ostrości umożliwiający łatwą zmianę ostrości w
całym jej zakresie (0.19-0.4m lub 0.19m-nieskończoności lub 0.4-nieskończoności). Ponadto specjalne wskazanie pokazuje
bieżącą odległość ostrości, by fotografujący miał jeszcze większą kontrolę nad tworzonymi zdjęciami. Ponadto dostępna jest
opcja automatycznej osłony przeciwsłonecznej obiektywu, która przesuwa się w górę i na dół, aby redukować błyski i
zabezpieczać twój obiektyw.

Pełny opis produktu dostępny na stronie internetowej producenta: 
www.olympus.pl/site/pl/c/lenses/om_d_pen_lenses/m_zuiko_premium/m_zuiko_digital_ed_60mm_1_2_8/index.html
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